
Zápis ze schůze Osadního výboru pro Konopáč 
ze dne 14. 5.  2017

Přítomni: Ing. Bulíček Zdeněk, Čížková Jana, Nováček Libor.,  Mgr. Novotná
Alena , Bc. Radil Martin. 
Nepřítomen: Böhm Radek, Emerich Malát ml.
Hosté :  Ing. Čermák, Josef Hruša, Otakar Volejník.

Bod 1)
V souvislosti s dokončením realizace a zprovozněním multifunkčního hřiště v
Konopáči je nutné zajistit ve spolupráci s MÚ – investiční odbor následující:

• zakoupení zámků a univerzálních klíčů (vchod do hřiště a bedna) v počtu
20 ks. 1 ks klíče bude proti podpisu předán členům Osadního výboru pro
Konopáč a  členům SDH  Konopáč,  kteří  projeví  zájem. Panu Hrušovi
budou předány klíče v počtu 2 ks,

• na bránu do areálu umístit interaktivní cedule zákazu skládky a volné  
pobíhání psů.

Zodpovídá: předsedkyně OV
Termín : květen 2017

Bod 2)
V souvislosti  se  zprovozněním multifunkčního  hřiště  v  Konopáči  a  zajištění
správcovství areálu z řad občanů Konopáče byl osloven pan Josef Hruša, který
souhlasil s navrženými podmínkami dozorování. Z důvodu sepsání smlouvy o
provedení práce s panem Hrušou je nutné předat na  MÚ iniciály a požadovaná
data.

Zodpovídá: předseda OV
Termín : květen 2017

Bod 3)
Požádat komisi životního prostředí MÚ o možnost pokácení suchého stromu za
vstupní branou, poblíž vybudovaného multifunkčního hřiště.



Zároveň zajistit na MÚ pravidelné stříhání živého plotu podél silnice a to nejen
v dolní  části  Konopáče  u  potoka,  ale  i  podél  silnice  nad vstupní  branou do
areálu.

Zodpovídá: předseda OV
Termín : předáním zápisu na MÚ

Bod 4)
SDH v Konopáči bylo sponzorem darováno 1 ks mobilní chemické WC, které
již  bylo umístěno v areálu.  Toto se  převádí  pod správu Osadního výboru.  Z
rozpočtu Osadního výboru bude zakoupeno mobilní chemické WC č. 2, které
bude  umístěno  poblíž  multifunkčního  hřiště.  Odčerpání,  odvoz,  ekologickou
likvidaci  odpadu,  úroveň hygieny,  čistotu  a  absenci  zápachu bude zajišťovat
dodavatel mobilního WC č. 2 a to ve finanční režii Osadního výboru. Četnost
servisu bude zajištěna dle potřeb, vždy po telefonické domluvě s dodavatelem. 

Zodpovídá: předsedkyně OV
Termín : předáním zápisu na MÚ

Bod 4)

Nadále pokračuje spolupráce se Spolkem Živé město zs. a předsedou SDH v
Konopáči  v  souvislosti  s  konáním  benefičního  sportovního  odpoledne  dne
18.6.2017.

Termín: průběžně

Použité zkratky:
Osadní výbor - Osadní výbor Konopáč 
MÚ - Městský úřad v Heřmanově Městci 
Konopáč – místní část města Heřmanův Městec
předsedkyně OV  - předsedkyně Osadního výboru pro Konopáč
SDH – sbor dobrovolných hasičů

Zapsáno dne 25. 5. 2017
Zapsala: Mgr. Novotná Alena


	Zápis ze schůze Osadního výboru pro Konopáč
	ze dne 14. 5. 2017
	Osadní výbor - Osadní výbor Konopáč
	Zapsáno dne 25. 5. 2017

